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SMULTRONSTÄLLEN I BOHUSLÄN  
4 DAGAR 

 
         9-12 JUNI 2026 
 
 
Dag 1 – tis 9 juni 2026 
Kl. 07.00 Avresa från Orminge centrum, parkeringen Stora Coop. 
Kaffe och smörgås serveras på Rasta Nyköpingsbro. 
Kl. 12.00  Gemensam lunch i Jönköping.  
 
Vår guide Bertil Jonshamre möter upp i Kungälv och tar oss vidare ut till Marstrand på 
eftermiddagen. Guiden är med oss alla dagar i Bohuslän. 
I Marstrand promenerar vi på ön. Vi ser Oscar II:s sommarparadis, en pärla på Västkusten. 
Ett kombinerat varmbadhus och societetshus uppfördes på Marstrandsön 1843. Marstrands 
popularitet ökade ännu mer när man fick besök av kung Oscar II nästan varje sommar i 
slutet av 1800- och början av 1900-talet. 
 
Vidare till Ljungskile Folkhögskola där vi övernattar alla tre nätter, boende i 
hotellrumstandard. Ljungskile är en anrik badort mitt i Bohuslän. Orten ligger vid en 
havsvik innanför Orust, ca 7 mil norr om Göteborg. 
Gemensam middag och välkomstinformation i Västkustgården. 
 
Dag 2 – ons 10 juni 2026 
Frukost i Västkustgården. Tillsammans med vår guide gör vi idag en utflykt till ”Taube-
land” via Uddevalla, Henån och Morlanda på Orust. Evert Taube blev en gång 
rekommenderad av sin livmedikus att kurera hälsa och själ ute bland Bohusläns klippor och 
stränder. Här i detta saltstänkta landskap skrev han Maj på Malön och andra visor. Vi tar 
färjan över till Malö-Flatö-Ängö. Förmiddagskaffe intas hos handelsman Flink. Vi besöker 
även Grundsund där Viveca Lärns kända tv-serie Saltön spelades in. Gemensam lunch samt 
färja över Gullmarsfjorden till Lysekil. Här gör vi ett besök på Havets Hus, ett 
saltvattensakvarium på kajen i Lysekil. Vi upplever livet i Västerhavet genom att komma 
närmare hundratals fascinerande arter – från knaggrocka till blågylta.  

Åter till hotellet för gemensam middag och övernattning. 
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Dag 3 – tors 11 juni 2026 

Frukost i Västkustgården. 
Idag går resan norrut. Vi börjar med ett besök på Solhems charmiga krukmakeri. Vidare till 
Vitlycke museum – mitt i världsarvet Tanums hällristningar. Här upplever vi hällristningar i 
världsklass och gör en tidsresa till bronsålderns värld. Gemensam lunch serveras i museets 
restaurang Café Skålgropen. Efter lunchen tar vi kustvägen bl a genom den pittoreska 
sommarstaden Grebbestad och Fjällbacka, turistorten med anor från 1600-talet.  
Smögen – ett gammalt fiskesamhälle i det yttersta havsbandet av Bohuslän. Förr i tiden var 
de landsvägar som överhuvudtaget fanns mycket smala, backiga och krokiga. De viktigaste 
kommunikationslederna utgjordes av hav, sjöar och grävda kanaler. Då isen på vintern 
först lägger sig invig land innebar det en mycket stor fördel att bosätta sig ute på en ö och 
på så sätt få tillgång till isfritt vatten. 

En promenad på den riksbekanta Smögenbryggan innan vi åker tillbaka till Ljungskile.  

Avslutningssamkväm med västkustbuffé i Västkustgården.  
 

Dag 4 - fre 12 juni 2026 

Frukost och utcheckning. 

Avresa på morgonen från hotellet. 
Idag far vi västerut till Stenungssund. Vi har en imponerande utsikt över Hakefjorden när vi 
åker över vackra Tjörnbroarna. Vidare ut på ön Tjörn där vi kommer längst ut i väster där 
vi ser på Klädesholmarna – Sillens mecka. I Skärhamn där vi gör en rundtur. Över 
Skåpasundsbron till Orust och får fina vyer över Stigfjorden. Till sist över Nötesundsbron 
till Uddevalla där guiden lämnar oss med härliga minnen från vackra Bohuslän.  

Vi stannar för gemensam lunch i Lidköping samt har kortare raster för bensträckare. 
Hemresa för att vara åter i Orminge ca kl. 19.00-19.30. 
 
 

Pris per person: 7.495:-  

Enkelrumstillägg: 1.400:- 3 nätter 

 

I priset ingår:  

bussresa, logi 3 nätter del i dubbelrum, 4 x luncher, 3 x frukost, 3 x middagar, alla entréer 
och guidningar enligt programmet, guide/reseledare 2 heldagar och 2 halvdagar 

 

 
  
 


